

# **PSL Århus Holding ApS**

**CVR. nr. 26489989**

**c/o Peter Larsen**

**Holmekollen 9, Voervadsbro**

**8660 Skanderborg**

## **Årsrapport for 2015/16**

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. december 2016

---

Dirigent Peter Steen Larsen

12221-MMT/MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet:**

PSL Århus Holding ApS  
c/o Peter Larsen  
Holmekollen 9, Voervadsbro  
8660 Skanderborg

CVR. nr.: 26489989  
Stiftelsesdato: 27. februar 2002  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Formål:**

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive motionscenter og rådgivnings- og foredragsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

**Direktion:**

Peter Steen Larsen, Direktør

**Revisor:**

Engelsted Petersen  
Statsautoriserede revisorer  
Farvergade 9B  
4700 Næstved

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets primære aktivitet er at drive virksomhed ved investering i anpartar og selskaber.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling:**

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling, udover selskabets tilgodehavende hos datterselskab, samt kapitalandele i samme.

Ledelsen forudsætter ved regnskabsaflæggelsen at de udarbejdede budgetter for Lido Fitness, Horsens ApS, til hvilket selskabet har udlånt midler og i hvilket selskabet har kapitalandele, realiseres og at selskabets tilgodehavende derfor kan opretholdes. Der henvises til note 4 i regnskabet.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den fremtidige udvikling:**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.505</b>	<b>-12.252</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	98.400
Finansielle indtægter		33.726	25.101
Finansielle udgifter		-823	-2.351
<b>Resultat før skat</b>		<b>20.398</b>	<b>108.898</b>
Skat af årets resultat		26.917	-3.432
<b>Årets resultat</b>		<b>47.315</b>	<b>105.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		47.315	105.466
<b>Disponeret i alt</b>		<b>47.315</b>	<b>105.466</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	210.000	210.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.283	678.822
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.101
<b>Tilgodehavender</b>		<b>656.283</b>	<b>692.923</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	367
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>367</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>656.283</b>	<b>693.290</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>866.283</b>	<b>903.290</b>

BALANCE 30. JUNI 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		659.348	612.033
Udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	3	<b>784.348</b>	<b>836.833</b>
Gæld til banker		333	1.025
Anden gæld		81.602	65.432
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.935</b>	<b>66.457</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>		<b>81.935</b>	<b>66.457</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>866.283</b>	<b>903.290</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>		
Kostpris primo	210.000	210.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>210.000</b>	<b>210.000</b>

**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder:**

*Tilknyttede virksomheder*

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Lido Fitness ApS	Vejle	100,00	1.426.189	65.329
Lido Fitness, Horsens ApS	Horsens	100,00	-4.918.417	-234.741
			<b>-3.492.228</b>	<b>-169.412</b>

## NOTER

### 3. Egenkapital:

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Årets resultat	30/6 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	612.033	0	47.315	659.348
Udloddet udbytte	99.800	-99.800	0	0
	<b>836.833</b>	<b>-99.800</b>	<b>47.315</b>	<b>784.348</b>

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter a kr. 1.000.

### 4. Usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavende hos datterselskabet Lido Fitness, Horsen ApS er indregnet under aktiverne i balancen med tkr. 498. Kapitalandele i samme er indregnet under aktiverne i balancen med tkr. 80. På baggrund af budgetter for perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2020 for Lido Fitness, Horsens ApS er det ledelsens vurdering, at disse understøtter opretholdelsen af tilgodehavendet hos Lido Fitness, Horsens ApS.

Det er ledelsens vurdering, at de udarbejdede budgetter for Lido Fitness, Horsens er realistiske, men at der er naturlig usikkerhed forbundet med budgetlægning. Som konsekvens heraf er der ligeledes usikkerhed ved indregning og måling af tilgodehavendet hos Lido Fitness, Horsens ApS, samt værdien af samme kapitalandele, pr. 30. juni 2016.

### 5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Selskabet afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.